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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА 

ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ И ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНА РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА 

УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА РИСТЕСКА “ ОХРИД  ЗА 

УЧЕБНАТА 2010/2011 ГОДИНА 

 

 

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    за  усвојување  на Годишната 

програма  за згрижување и воспитно-образовна  работа на јавната општинска 

установа за деца- детска градинка „Јасна  Ристеска“ Охрид за учебната 

2010/2011 год., што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  22.10.2010 год. 

 

   

 

 

Број  08-2682/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

22.10 .2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.   

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД 

ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 

 

         О Х Р И Д 

      12.11.2010 год. 

БРОЈ 12 ГОДИНА  45 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02) , член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 

Охрид (“Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07) и измените и дополнувањата 

на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 

82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 22 .10.2010  година,  ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА   УСВОЈУВАЊЕ   НА  ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ И 

ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНА  РАБОТА НА ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА 

ДЕЦА –ДЕТСКА ГРАДИНКА „ЈАСНА  РИСТЕСКА“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2010/2011 

ГОД 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма  за згрижување и воспитно-

образовна  работа на јавната општинска установа за деца –детска градинка 

„Јасна  Ристеска“ Охрид за учебната 20100/2011 год. 

 

Член   2  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-2682/ 3                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

22.10. 2010 год.                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  РЕШЕНИЕ ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН    

ОД СТАТУТАРНО – ПРАВНАТА  КОМИСИЈА 

 

 
 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за  разрешување  член   од    

Статутарно – правната  комисија , што го донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 40  и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  

10.11.2010 година,  донесе: 

 

 
  РЕШЕНИЕ ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН  ОД  

СТАТУТАРНО ПРАВНАТА  КОМИСИЈА 
 

 

Член 1 

Се разрешува  ВЛАДО ЦВЕТКОСКИ од член во  Статутарно правната 

комисија. 

 

Член 2 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 2682/4                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11. 2010 год.         Претседател, 

О х р и д                      Душко Јаковчески , с.р.   

  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН   ВО  

СТАТУТАРНО – ПРАВНАТА  КОМИСИЈА 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА,  Решението за именување член   во                

Статутарно – правната  комисија, што го донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 40  и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  

10.11.2010 година,  донесе: 
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РЕШЕНИЕ ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО  

СТАТУТАРНО ПРАВНАТА  КОМИСИЈА 

 

 

1. За член во Статутарно правна комисија  се именува : 

КУЈТИМ УСЕЈНИ 

 

 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број  07- 2682/5                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11. 2010 год.        Претседател, 

О х р и д          Душко Јаковчески , с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН ОД 

  КОМИСИЈАТА ЗА  ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за разрешување  член од  Комисијата 

за  верификација, избори и именувања , што го донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 40 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на   

10.11.2010  година,  донесе: 

 

 
   РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН  

ОД  КОМИСИЈАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
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1. Се разрешува ВЛАДО  ЦВЕТКОСКИ од  член на  Комисијата за 

верификација, избори и именувања. 

 

 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број  07-2682/6                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.        Претседател, 

О х р и д                                                      Душко Јаковчески , с.р.   

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  

ВО  КОМИСИЈАТА ЗА  ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА   

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за именување  член во  Комисијата за  

верификација, избори и именувања , што го донесе Советот на општина Охрид 

на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/7                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески , с.р.    

 

 

Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 40 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на   

10.11.2010  година,  донесе: 

 

 
   РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  

ВО  КОМИСИЈАТА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, 

ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 

 

 

1.За член во  Комисијата за верификација, избори и именувања се 

именува : 

              КЛИМЕ ТРЕНЕСКИ 

 

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 

во „Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  07-2682/7                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.           Претседател, 

О х р и д             Душко Јаковчески , с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  ЗА   РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН  

ОД УПРАВНИОТ ОДБОР НА  ЈЗУ  „ЗДРАВСТВЕН ДОМ“  ОХРИД  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    разрешување  член од Управниот 

одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид  и член 21  

од Законот за изменување и дополнување на Законот за здравствена заштита 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 88/10), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 10.11.2010 година донесе: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ  ЧЛЕН ОД  УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ОХРИД 

 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се разрешува членот од Управниот одбор на Јавната 

здравствена установа – Здравствен дом Охрид:  

 

1. БЛАГОРОДНА СТОЈАНОСКА    

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  7 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Број   07-2682/8                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                   Претседател 

О х р и д                                                             Душко Јаковчески, с.р.                  

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА  ЈЗУ „ЗДРАВСТВЕН ДОМ“ ОХРИД   

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    именување  член во Управниот 

одбор на ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид  , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 18 од Статутот на општина Охрид  и член 16  

од Законот за изменување и дополнување на Законот за здравствена заштита 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 10/04), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ  ЧЛЕН  ВО  УПРАВНИОТ ОДБОР НА  

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ОХРИД 

 

Член 1 

 Се именува  член во Управниот одбор на Јавната здравствена установа – 

Здравствен дом Охрид:  

 

            МИЛЧО СТЕФАНОСКИ   

Член 2 

 Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Охрид„. 

 

 

Број   07- 2682/9                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                Претседател 

О х р и д                                                          Душко Јаковчески, с.р.    
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  

ОД  УЧИЛИШНИОТ ОДБОР    НА ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката   за  разрешување член од Училишниот 

одбор на ОУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец  , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.      

 

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            

точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник нa општина Охрид“ 

бр.8/07)   10.11.2010 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА  РАЗРЕШУВАЊЕ ЧЛЕН  ОД УЧИЛИШНИОТ ОДБОР  

НА ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

Член   1 

 Се  разрешува членот на Училишниот Одбор на  ОУ „Ванчо Николески“   

с. Лескоец : 

 

   

  АЦО ЛОЛЕСКИ  

 

Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

Службен гласник на општина Охрид. 

 

 

Број   07- 2682/10                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 10.11.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески,с.р      
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА  ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО   

УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С. ЛЕСКОЕЦ    

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката   за именување член на Училишниот 

одбор на ОУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец  , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                     Александар Петрески, с.р.      

 

 

 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локална самоуправа и член 18 став 1            

точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник нa општина Охрид“ 

бр.8/07)    10.11.2010 година донесе: 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН  ВО УЧИЛИШНИОТ ОДБОР ВО  

ОУ „ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ с.ЛЕСКОЕЦ 

 

Член   1 

 За член  во Училишниот одбор на  ОУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец  се  

именува : 

  ГОРАН ВОЛКАНОСКИ 

 

Член   2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во 

„Службен гласник на општина Охрид.“ 

 

 

Број   07- 2682/11                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески,с.р.            

        

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА ЗА  РЕГИОНАЛНО   ИНТЕРИРАНО  УПРАВУВАЊЕ 

СО ОТПАД ОД ЈУГОЗАПАДНИОТ РЕГИОН 

 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   отпочнување на постапка за 

доделување на концесија за регионално интегрирано управување со отпад во 

Југозападниот регион  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески , с.р.    

 

 

 

Врз основа на членот 12, став (3) и (4) и членот 26, став (1) и (3) од 

Законот за концесии и други видови на јавно приватно партнерство (Службен 

весник на РМ бр. 07/08), на седницата одржана на ден 10.11.2010 година, 

Советот на општина Охрид ја донесе следната:   

 

 

ОДЛУКА 

ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА КОНЦЕСИЈА ЗА 

РЕГИОНАЛНО ИНТЕГРИРАНО УПРАВУВАЊЕ СО ОТПАД ВО ЈУГОЗАПАДНИОТ 

РЕГИОН 

 

Член 1 

Одлука за отпочнување на постапката за доделување на концесија 
 

Советот на општина Охрид  го разгледа Предлогот за отпочнување на 

постапката за доделување на концесија за интегрирано управување со 

комунален цврст отпад и со мнозинство на гласови донесе Одлука да ја овласти 

Комисијата што ќе се формира за таа цел во јануари 2010 година да објави 

Повик за изразување на интерес со цел спроведување на постапка за 

претквалификација на заинтересираните кандидати. Советот на општината го 

овластува Министерот за животна средина и просторно планирање да ја 

формира Комисијата која ќе биде составена од предложените членови од страна 

на општините, Министерството за животна средина и просторно планирање и 

Министерството за финансии.  

 

Член 2 

Видот на постапката за доделување на концесија 

 

Заради сложеноста на тендерската документација при издавањето на 

интегрираното управување со отпад на концесија, како и заради недостигот на 

информации за прецизно утврдување на предметот на концесијата и условите на 

Договорот за концесија, постапката за доделување на концесија ќе се 
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спроведува низ Конкурентен дијалог (член 31, 34, 35 и 36 од Законот за 

концесии и други видови јавно приватно партнерство).  

 

На тој начин ќе им се овозможи на заинтересираните кандидати во текот на 

постапката да се вклучат при дефинирањето на техничките и финансиските 

спецификации и правната рамка за утврдување на концесискиот договор.  

 

Конкурентниот дијалог се состои од три фази: 

 
- Повик за изразување на интерес од страна на заинтересирани кандидати 
- Прием и презентации на заинтересираните кандидати 
- Покана за доставување на понуда од страна на избрани кандидати 

 

Член 3 

Рокови за првата, втората и третата фаза 

 

Повикот за изразување на интерес ќе биде објавен до крајот на јануари 2010 

година. Повикот ќе биде објавен од страна на Комисијата за спроведување на 

постапката за доделување на концесија. 

 

Втората фаза ќе се реализира во текот на презентациите што ќе ги вршат 

кандидатите што ќе бидат избрани од страна на Комисијата. Истата ќе се 

спроведува во периодот март-мај 2010 година. 

 

Третата фаза ќе се состои од доставување на покани за поднесување на понуди 

од страна на избраните компании и евалуација на доспеаните понуди. По 

изборот на најдобриот понудувач ќе се пристапи кон потпишување на Договор 

за концесија. Краен рок за завршување на оваа фаза е јуни / јули 2010 година.  

 

Член 4 

Предмет на концесијата 

 

Предмет на концесијата е финансирање, проектирање, изградба и управување со 

регионални депонии за цврст отпад, набавка на мобилна опрема заради 

спроведување на методите на санитарно депонирање, како и набавка на возила и 

опрема за собирање и регионален транспорт на комунален цврст отпад. 

Алтернативно, концесионерот ќе ја превземе обврската за затворање на 

неуредените депонии во регионите, доколку се утврди дека оваа активност може 

да се формулира како ЦДМ проект. Кандидатите за добивање на концесија ќе ја 

анализираат оваа можност во своите понуди, во втората фаза од постапката за 

доделување на концесија. 

 

Член 5 

Предлог за член на Комисијата за спроведување на постапката за доделување на 

концесија 

 

Градоначалникот на Општина Охрид именува член во Комисијата за 

спроведување на постапката за доделување на концесија со Решение. Начинот 

за учество во Комисијата за спроведување на постапката за доделување на 

концесија ќе се утврди со посебни акти. 
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Член 6 

Секретаријат на Комисијата 

Заради потребата од документирање на одлуките на Комисијата, како и заради 

неопходната координација помеѓу работата на сите општини од регионот, се 

усвои Центарот за развој на Југозападниот плански регион да се вклучи како 

Секретаријат на Комисијата за спроведување на постапката за доделување на 

концесија. Работата на Комисијата и Секретаријатот ќе се определи во 

Деловникот за работа на Комисијата. 
 

Член 7 

Права и должности на именуваниот член на Комисијата, како претставник на 

општината во регионот за интегрирано управување со комунален отпад 

 

Членовите на Комисијата ќе ги спроведуваат следните активности: 

 
- Подготвување на тендерската документација 
- Објавување на Повикот за предквалификација и давање појаснувања на 

заинтересираните кандидати 
- Рангирање и избор на најдобрите кандидати 
- Водење преговори со пријавените кандидати 
- Доставување на покани за доставување на понуди 
- Конечен избор на идниот концесионер 
- Подготовка на Договор за концесија 
- Известување за својата работа до надлежните органи (општините и Владата 

на РМ). 

 

Предложениот член во Комисијата од страна на општина Охрид ќе работи во се 

спрема Деловникот за работа што ќе се усвои на првата конститутивна седница 

на Комисијата за Југозападниот регион.  

 

Членовите на комисијата ќе работат транспарентно, ефикасно и ќе ги 

почитуваат целосно критериумите за избор на понудувачите во текот на сите 

фази од постапката за доделување на концесија.  

 

Член 8 

Потреба од основање на меѓуопштинско јавно претпријатие заради превземање 

и вршење на дејноста за регионално интегрирано управување со цврст отпад во 

име на општините во регионот. 

 

Во согласност со член 9 и 18 од Законот за меѓуопштинска соработка, член 80 

од Законот за управување со отпад и член 16 од Законот за комунални дејности, 

општините во Југозападниот регион ќе основаат меѓуопштинско јавно 

претпријатие што ќе ја врши дејноста на регионалното интегрирано управување 

со комунален отпад.  

Меѓуопштинското јавно претпријатие ќе се грижи за работите во сферата на 

регионално интегрирано управување со отпад согласно Договорот што ќе го 

потпишат Градоначалниците на општините во Југозападниот регион во име на 

Советите на општините и согласно Статутот што ќе биде донесен.   
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Член 9 

Завршна одредба 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во  „Службен 

гласник“ на општина  Охрид.  

 

 

Број  07-2682 /12                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                  Претседател, 

О х р и д                        Душко Јаковчески, с.р.   

 

 

   

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДОНЕСУВАЊЕ НА  

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2011 ГОДИНА 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  донесување на буџетски календар 

за 2011 год. , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

             Врз основа на член  36 став 1, точка 2 од Законот за Локална самоуправа 

( „Сл.весник на РМ “ бр. 5/2002),  член 27 став 4 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната   самоуправа („Службен весник на РМ “ бр. 61/2004 и 

96/2004) и член 18 од  Статутот на општина Охрид ( „Сл. гласник на  општина 

Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

10.11.2010 година, ја донесе следната 

 

 

    О   Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР ЗА 2011 ГОДИНА 

 

 

                                                            Член 1 

            Со оваа Одлука се донесува буџетскиот календар за начинот и 

постапката за изготвување и донесување на буџетот на општина Охрид за 2011 

година.  
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                                                              Член 2 

             Одлуката влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во  

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-2682/13                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                     Претседател, 

 О х р и д                                                              Душко  Јаковчески, с.р.   

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА 

 СРЕДСТВАТА ВО БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2010 ГОДИНА 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за   измена на распоредот на 

средствата во Буџетот на општина Охрид за 2010 година  , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.  

 

    

           Врз основа на член  36 став 1, точка 2 од Законот за Локална самоуправа                 

(„Сл.весник на РМ “ бр. 5/2002),  и член 18 од Статутот на ЕЛС Охрид                        

(„Сл. гласник на  општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на ЕЛС  Охрид на 

седницата одржана на ден 10.11.2010 година, ја донесе следната 

 

 

    О   Д  Л  У  К  А 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2010 ГОДИНА 

 

 

                                                             Член 1 

            Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средства во буџетот на 

општина Охрид за 2010 година и то ана следнот начин: 

 
Потпррограма                                                   

Поставка 

Буџет Самофин

. 
Даноци

и 

Дотации Кредити 

N 10      ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

421110 Електрична енергија                       0    0    0    -500,000 0    

421240 Течни горива 0    0    0    -223,000 0    

425760 Превозни услуги во  

             образованието 

0    0    0    723,000 0    
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423620Училишни материјали 0    -30,000                   0    0    0    

442210 Тековно одржување во дејноста основно 

образование 

0    -46,000                   0    0    0    

480190Купување на друга опрема 0    -50,000                   0    0    0    

482930 Реконструкција на други објекти 0    -20,000                   0    0    0    

421320 Телефон и телфакс 0    20,000                   0    0    0    

426990 Други оперативни расходи 0    10,000                   0    0    0    

483120 Купување на училишен мебел 0    116,000                   0    0    0    

   N 20      СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 

 

421240  Течни горива                       0 0 0 -251,380                0 

423110    Канцелариски матерјали   0 0 0 251,380                 0 

421110  Електрична енергија 0 -100,000                  0 0 0 

421120 Водовод и канализација 0 -100,000                  0 0 0 

421240 течни горива 0 -100,000                  0 0 0 

442220 Тековно одржување во дејноста средно 

образование 

0 -80,000                  0 0 0 

420140 Патување во земјата-според расходи 0 11,000                  0 0 0 

420210 Патување во странство-хранарина 

(дневница) 

0 39,000               0 0 0 

426990  Други оперативни расходи 0 30,000               0 0 0 

482930Реконструкција на други објекти 0 300,000                 0 0 0 

 0 0 0 0 0 

 

                                                              Член 2 

             Одлуката влегува во сила   од денот на донесувањето и станува составен 

дел на буџетот на општината за 2010 година а ќе се објави во  „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број 07-2682/14                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                                     Претседател, 

 О х р и д                                                                              Душко  Јаковчески, с.р.   

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА   

ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.-30.09.2010 ГОД. 

 

 

              СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за  усвојување на Извештајот за   

остварување на буџетот за периодот од  01.01.-30.09.2010 год.   , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.    



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  16 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 10.11.2010 година донесе: 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ    ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД  01.01.-30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за  остварување на  буџетот    за периодот 

од  01.01.-30.09. 2010 год. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Службен .гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/15                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески , с.р.    

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ  НА 

ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА  ОХРИД  ЗА  ПЕРИОДОТ ОД  01.07 ДО 30.09.2010 ГОД. 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на Програмата  за поттикнување на развојот  на туризмот на 

општина Охрид  за  периодот од  01.07 до 30.09.2010 год. , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 22.10.2010  година донесе: 

 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  17 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД  01.07 -  30.09.2010  ГОД. 

 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за 

поттикнување на развојот  на туризмот на општина Охрид  за  периодот од  

01.07 - 30.09.2010 год. 

 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески , с.р.     

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ 

РАЗВОЈ НА  ОПШТИНА ОХРИД ЗА  ПЕРИОДОТ ОД  01.07 ДО 30.09.2010 ГОД. 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот  за 

реализација на Програмата  за поддршка на локалниот економски развој на  

општина Охрид за  периодот од  01.07 до 30.09.2010 год. , што ја донесе Советот 

на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/17                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010  година донесе : 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  18 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

  О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА   ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ  РАЗВОЈ 

НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07 -30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата  за поддршка 

на локалниот економски развој на  општина Охрид за   периодот од 01.07 до 

30.09.2010 год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во                               

„ Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески, с.р.      

 

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА  

ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 30.09.2010 ГОД. 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на Програмата за уредување на градежно земјиште за  периодот од 

01.01 до 30.09.2010 год. , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010  година донесе: 

 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  19 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО  30.09. 2010  

ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за уредување на 

градежно земјиште  за  периодот од 01.01 до 30.09.2010 год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/18                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                          Душко Јаковчески , с.р.   

 

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.01 ДО 30.09 2010 ГОД. 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на   Програмата за други комунални услуги за периодот од 01.01 до 

30.09.2010 год. , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  20 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  ДРУГИ 

КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01. ДО  30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за други 

комунални услуги за периодот од  01.01. до 30.09.2010  год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/19                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                   Претседател 

О х р и д                                                             Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  НА ОДЛУКАТА  ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА     ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА    

ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 

30.09.2010  ГОД. 
 
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлука та за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на    Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација за 

периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

 

Број  08-2682/20                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  21 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 до  

30.09.2010 ГОД. 
 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба 

на сообраќајна сигнализација за периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број 07 -2682/20                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                   Претседател 

О х р и д                                                             Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА  ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ОД 01.01. ДО 30.09.2010  

ГОДИНА  
 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на  Извештајот за 

реализација на  Програмата за  јавно осветлување од 01.01. до 30.09.2010  

година , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/21                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид 

на   седницата одржана   на   ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА  ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.01  ДО  30.09.2010   ГОДИНА 



12.11.2010 година                     „Службен гласник“ бр. 12                     страна  22 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавно 

осветлување  за периодот од  01.01 до 30.09. 2010  година. 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-2682/21                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                               Душко Јаковчески , с.р.       

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот:  

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО 30.09.2010   ГОД. 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на   Програмата за изградба и реконструкција на локални патишта и 

улици за периодот од  01.01 до 30.09.2010   год. , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/22                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                           Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р. 

 

     

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе : 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗВЕДБА 

И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД                                 

ОД  01.01 ДО  30.09.2010-2012 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изведба и 

реконструкција на локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 

30.09.2010-2012 год. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/22                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ  НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И 

ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01  ДО  30.09.2010  ГОД. 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување  на    Извештајот за 

реализација на   Програмата за изградба на системи за одведување  и 

пречистување на отпадни води  за периодот од  01.01  до  30.09.2010  год., што 

ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 

год. 

 

 

Број  08-2682/23                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 

ВОДИ  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 ДО  30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба 

на системи за одведување  и пречистување на отпадни води   за периодот од  

01.01 до 30.09.2010  год. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/23                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                                Душко Јаковчески, с.р.   

  

 

                    Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 

Охрид го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА    ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ 

ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД  

01.01 ДО 30.09.2010  ГОД. 

 
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на  Извештајот за 

реализација на    Програмата за одржување и заштита на локални патишта, 

улици и регулирање на режим на сообраќај за периодот од  01.01 до 30.09.2010  

год , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  

10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/ 24                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА 

РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ  ЗА ПЕРИОД ОД  01.01 до  30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за одржување 

и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за 

периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/24                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                 Претседател 

О х р и д                                                           Душко Јаковчески , с.р.   

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА    ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА   ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ 

ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01 ДО  30.09.2010  ГОД. 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на    Извештајот за 

реализација на   Програмата за изградба на системи за  водоснабдување за 

периодот од  01.01 до  30.09.2010  год. , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/ 25                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ  ЗА  ВОДОСНАБДУВАЊЕ   ЗА ПЕРИОДОТ  ОД  01.01 ДО  

30.09.2010 ГОД. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА  Извештајот за реализација на Програмата за изградба 

на системи за водоснабдување   за периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број   07-2682/25                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                    Претседател 

О х р и д                                                               Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  НА 

ОПШТИНА ОХРИД ЗА  ПЕРИОДОТ ОД 01.01 -30.09. 2010 ГОДИНА 
 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на  Извештајот за 

реализација на Програмата за изработка на урбанистички планови  на општина 

Охрид за  периодот од 01.01 -30.09. 2010 година , што ја донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/26                                                   ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден   10.11.2010 година донесе: 

 

  

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ОПШТИНА ОХРИД  ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.07 – 30.09.2010 ГОДИНА. 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изработка 

на урбанистички планови на општина Охрид за периодот од 01.07 -30.09. 2010 

година. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-2682/26                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010  год.                                                   Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески, с.р.    

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА  ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА  ПРОГРАМАТА ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА 

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01 ДО 30.09.2010  ГОДИНА 

 

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на  Извештајот за 

реализација на  Програмата за заштита на животната средина и природата за 

периодот од 01.01 до 30.09.2010  година , што ја донесе Советот на општина 

Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/27                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

 

Врз основа на член 36   став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа  

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 

Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот   на  општина Охрид 

на   седницата одржана   на   ден  10.11.2010 година донесе: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗВЕШТАЈОТ  ЗА  РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

ЗА ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01  

ДО  30.09.2010   ГОДИНА 

 

 

Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за заштита на 

животната средина и природата  за периодот од  01.01 до 30.09. 2010  година. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во 

“Сл.гласник на општина Охрид“.  

 

 

Број  07-2682/27                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010год.                                                     Претседател 

О х р и д                                                              Душко Јаковчески  , с.р.      

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА  ЛОКАЛНИОТ АКЦИОНЕН 

ПЛАН ЗА КОНТРОЛА НА ТУБЕРКОЛОЗАТА 2010-2014 ГОД. 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    усвојување на  Локалниот 

акционен план за контрола на туберколозата 2010-2014 год. , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/28                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“  бр. 5/02)  и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл. гласник на 

општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 10.11.2010  година, ја донесе следната: 

 

 

  О Д Л У К А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ЛОКАЛЕН АКЦИОНЕН  ПЛАН ЗА  

КОНТРОЛА  НА  ТУБЕРКОЛОЗАТА   2010-2014 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА  Локалниот акционен план за контрола на 

туберколозата 2010-2014 год. 

 

        Член 2 

Оваа Одлука  влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на општина Охрид„. 
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Број  07-2682/28                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010год.                                                                      Претседател 

О х р и д                                                                              Душко Јаковчески  , с.р.      

  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО ГРАДСКИ ГРОБИШТА  ОХРИД  

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    давање согласност на Статутот на 

јавното претпријатие за управување со Градски гробишта  Охрид , што ја донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/29                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

10.11.2010 година, ја донесе следната: 

 

 

                               О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА СТАТУТОТ НА ЈАВНО ТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

УПРАВУВАЊЕ СО  „ГРАДСКИ  ГРОБИШТА“  ОХРИД 

 

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на јавното претпријатие за 

управување со Градски гробишта  Охрид донесен од Управниот одбор  на  ЈП    

„  Градски гробишта“- Охрид . 

 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

  

Број  07-2682/29                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.      Претседател, 

О х р и д        Душко Јаковчески, с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО  ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА  ВРШЕЊЕ НА ПОГРЕБНИ УСЛУГИ  „ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“  

ОХРИД 

 

 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за      давање согласност на Статутот на 

јавното претпријатие  за  вршење на погребни услуги „Погребни услуги“  Охрид , 

што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  10.11.2010 

год. 

 

 

Број  08-2682/30                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

10.11.2010 година, ја донесе следната: 

 

                            
    О  Д  Л  У  К  А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА   ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ  ЗА  ВРШЕЊЕ НА 

ПОГРЕБНИ УСЛУГИ „ ПОГРЕБНИ УСЛУГИ“-ОХРИД 

 

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на јавното претпријатие за вршење 

на  погребни услуги Охрид донесен од Управниот одбор  на  ЈП    „  Погребни 

услуги“- Охрид . 

 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

 

 Број  07-2682/30                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                             Претседател, 

О х р и д                                         Душко Јаковчески, с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот: 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ  НА  ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО                         

„ ГРАДСКИ ПАЗАР “  ОХРИД  

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Статутот на 

јавното претпријатие за управување  на  пазари на големо и мало „ Градски 

пазар “  Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/31                                                    ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

10.11.2010 година, ја донесе следната: 

                            
 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА 

УПРАВУВАЊЕ НА ПАЗАРИ НА ГОЛЕМО И МАЛО „ГРАДСКИ ПАЗАР“ ОХРИД 

 

 

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Статутот на јавното претпријатие за 

управување на  пазари на големо и мало „Градски пазар“ Охрид донесен од 

Управниот одбор  на  ЈП    „  Градски пазар“- Охрид . 

 

 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

  

 

 

Број  07-2682/31                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                        Претседател, 

О х р и д                          Душко Јаковчески, с.р.   
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 

(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 

го донесе следниот:  

 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНА 

ДЕЈНОСТ „ОХРИДСКИ  КОМУНАЛЕЦ“ – ОХРИД  

 

 

 

                СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за    давање согласност на Одлуката за 

изменување на Статутот на јавното претпријатие за комунална дејност 

„Охридски Комуналец“ – Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден  10.11.2010 год. 

 

 

Број  08-2682/32                                                     ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                                                          Градоначалник, 

О х р и д                                                                    Александар Петрески, с.р.     

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 18 од Статутот на општина Охрид „Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

10.11.2010 година, ја донесе следната: 
                            

 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ  НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНА ДЕЈНОСТ „ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“ 

– ОХРИД, 

 

 

     Член  1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на  Одлуката за изменување на Статутот на 

јавното претпријатие за комунална дејност „Охридски комуналец“ – Охрид,  

донесена од Управниот одбор  на  ЈП    „  Охридски Комуналец“- Охрид . 
 

     Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето  во 

„Службен гласник на општина Охрид“. 

 

 

  

Број  07-2682/32                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

10.11.2010 год.                Претседател, 

О х р и д                  Душко Јаковчески, с.р.   
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С   О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

 

 

 

Реден 

број 

Име на одлука Страна 

 

 

1. Одлука  за  усвојување  на Годишната програма  за 

згрижување и воспитно-образовна  работа на јавната 

општинска установа за деца- детска градинка „Јасна  

Ристеска“ Охрид за учебната 2010/2011 год. 

 

2 

2.  Решение за  разрешување  член   од Статутарно – 

правната  комисија 

 

3 

3.  Решение за именување член   во Статутарно – 

правната  комисија 

 

3 

4. Решение за разрешување  член од  Комисијата за  

верификација, избори и именувања 

 

4 

5. Решение за именување  член во  Комисијата за  

верификација, избори и именувања 

 

5 

6. Одлука за разрешување  член од Управниот одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид 

 

6 

7. Одлука за именување  член во Управниот одбор на 

ЈЗУ „Здравствен дом“ Охрид 

 

7 

8. Одлука за разрешување член   од Училишниот  

Одбор на ОУ  „Ванчо Николески“ с. Лескоец 

 

8 

9. Одлука за именување член   во Училишниот  Одбор 

на ОУ  „Ванчо Николески“ с. Лескоец 

 

9 

10. Одлука за отпочнување на постапка за доделување на 

концесија за регионално интегрирано управување со 

отпад во Југозападниот регион 

 

10 

11. Одлука  за донесување на буџетски календар за 2011 

год 

 

13 

12. Одлука за измена на распоредот на средствата во 

Буџетот на општина Охрид за 2010 година 

 

14 

13. Одлука  за усвојување на Извештајот за   

остварување на буџетот за периодот од  01.01.-

30.09.2010 год 

16 
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14. 

 

Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на Програмата  за поттикнување на развојот  на 

туризмот на општина Охрид  за  периодот од  01.07 до 

30.09.2010 год. 

 

 

16 

15. Одлука за усвојување на    Извештајот  за 

реализација на Програмата  за поддршка на 

локалниот економски развој на  општина Охрид за  

периодот од  01.07 до 30.09.2010 год. 

 

17 

16. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на Програмата за уредување на градежно земјиште за  

периодот од 01.01 до 30.09.2010 год. 

 

18 

17. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на   Програмата за други комунални услуги за 

периодот од 01.01 до 30.09 2010 год. 

 

19 

18. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на    Програмата за изградба на сообраќајна 

сигнализација за периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. 

 

20 

19. Одлука за усвојување на  Извештајот за реализација 

на  Програмата за  јавно осветлување од 01.01. до 

30.09.2010  година. 

 

21 

20. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на   Програмата за изградба и реконструкција на 

локални патишта и улици за периодот од  01.01 до 

30.09.2010   год. 

 

22 

21. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на   Програмата за изградба на системи за 

одведување  и пречистување на отпадни води  за 

периодот од  01.01  до  30.09.2010  год. 

 

23 

22. Одлука за усвојување на  Извештајот за реализација 

на    Програмата за одржување и заштита на локални 

патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај 

за периодот од  01.01 до 30.09.2010  год. 

 

24 

23. Одлука за усвојување на    Извештајот за реализација 

на   Програмата за изградба на системи за  

водоснабдување за периодот од  01.01 до  30.09.2010  

год. 

 

25 

24. Одлука за усвојување на  Извештајот за реализација 

на Програмата за изработка на урбанистички 

планови  на општина Охрид за  периодот од 01.01 -

26 
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30.09. 2010 година. 

 

25. Одлука за усвојување на  Извештајот за реализација 

на  Програмата за заштита на животната средина и 

природата за периодот од 01.01 до 30.09.2010  година 

 

27 

26. Одлука за усвојување на  Локалниот акционен план 

за контрола на туберколозата 2010-2014 год. 

 

28 

27. Одлука за давање согласност на Статутот на јавното 

претпријатие за управување со Градски гробишта  

Охрид 

 

29 

28. Одлука за давање согласност на Статутот на јавнотоото 

претпријатие за  вршење на погребни услуги  Охрид 

 

30 

29. Одлука за давање согласност на Статутот на јавното ото 

претпријатие за управување  на  пазари на големо и мало 

„ Градски пазар “  Охрид 

 

31 

30. Одлука за давање согласност на Одлуката за 

изменување на Статутот на јавното претпријатие за 

комунална дејност „Охридски Комуналец“-Охрид 

32 

  


